2

[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» июня 2023 г.									№ 263

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Дружный» на территории Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

Рассмотрев обращение председателя ТОС «Дружный» Шевцова Дмитрия Ивановича об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении Стрелецкого сельского поселения, утвержденным решением земского собрания Стрелецкого сельского поселения от 20 июня 2014 года № 66,
земское собрание Стрелецкого сельского поселения решило:
1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления ТОС «Дружный» на территории Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области согласно приложению.
1. Обнародовать настоящее решение и разместить на официально сайте органов местного самоуправления Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Стрелецкого
сельского поселения 		                                            	     И.А. Черников
Приложение
к решению земского собрания Стрелецкого сельского поселения
от 15 июня 2023 г.  № ____

ГРАНИЦЫ

территории, на которой осуществляется деятельность
территориального общественного самоуправления
 «Дружный»,
на территории Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
Границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Дружный», охватывают территорию улицы Чапаева от д. 43 до д. 53, расположенные в селе Стрелецкое муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

 Глава Стрелецкого
сельского поселения                                 				    И.А. Черников

image1.png